
UCHWAŁA NR XXII/157/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Pieńki Strzyże

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.1)), 
Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom zlokalizowanym w miejscowości Pieńki Strzyże gm. Mszczonów: 
ul. Piaskowa, ul. Jeżynowa, ul. Poziomkowa.

2. Przebieg nowo powstałych  ulic przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281

Id: A43FC5F5-2C6E-414E-89F1-C04873BDCB01. Podpisany Strona 1



 

Id: A43FC5F5-2C6E-414E-89F1-C04873BDCB01. Podpisany Strona 2




